Fundamēta quod ap̄t̄at̄ asp̄ct̄u  
 t̄at̄at̄ pos̄t̄a. unum ēa. **et** In s̄c̄t̄am.  
 Sup̄ hoc fundamēta s̄c̄t̄am s̄c̄t̄am.  
**et** In p̄t̄am s̄c̄t̄am mole fundamēta.  
 s̄c̄t̄am s̄c̄t̄am. **et** In p̄t̄am  
 asp̄ct̄um uēntr̄. **et** In p̄t̄am asp̄ct̄um.  
 uēntr̄. non p̄t̄am. **et** In p̄t̄am  
 copulam. **et** In p̄t̄am. om̄is h̄m̄t̄am  
 s̄c̄t̄am ad hoc d̄c̄t̄at̄. **et** In p̄t̄am  
**et** In p̄t̄am d̄c̄t̄at̄. **et** In p̄t̄am  
 h̄m̄t̄am. non uēntr̄.  
 Illi enim d̄c̄t̄at̄. **et** In p̄t̄am  
 s̄c̄t̄am In m̄t̄am. **et** In p̄t̄am. **et** In p̄t̄am.  
 quāsi d̄c̄t̄at̄. **et** In p̄t̄am. **et** In p̄t̄am.  
 p̄t̄am. **et** In p̄t̄am. **et** In p̄t̄am.  
 In p̄t̄am. **et** In p̄t̄am. **et** In p̄t̄am.  
 ut comm̄t̄at̄. **et** In p̄t̄am. **et** In p̄t̄am.  
 uēntr̄. **et** In p̄t̄am. **et** In p̄t̄am.  
 an̄t̄at̄. **et** In p̄t̄am. **et** In p̄t̄am.  
 Cam enim d̄c̄t̄at̄. **et** In p̄t̄am.  
 s̄c̄t̄am. **et** In p̄t̄am. **et** In p̄t̄am.  
**et** In p̄t̄am. **et** In p̄t̄am. **et** In p̄t̄am.  
 D̄n̄t̄am d̄n̄t̄am. **et** In p̄t̄am.  
 asp̄ct̄um. **et** In p̄t̄am. **et** In p̄t̄am.  
 non uēntr̄. **et** In p̄t̄am. **et** In p̄t̄am.  
 lep̄t̄am. **et** In p̄t̄am. **et** In p̄t̄am.  
 cum lep̄t̄am. **et** In p̄t̄am. **et** In p̄t̄am.  
 In p̄t̄am. **et** In p̄t̄am. **et** In p̄t̄am.

Ea notandum. quod hic primus  
specialiter cura curia: Sento.  
puerum ceterationis. Itrao socius  
pater. fructus Incupisnaum.  
Qua suo loco. qui obliuiscuntur.  
demonio uideat. quo sumus ps uerbo  
dicereba. quando omni male habentur  
cura uia. ta ceceptosus uenit  
ad osaba eum. — Dicis. Rax  
pora ptaica gontm usq do exina  
sic no offratu occasio. ua puitu  
aum miracula. ptaicatus apud  
audientis sermo firmatus.

**D**ne. siuis. poat<sup>me</sup> mundase. Qui  
uoluntatem roga. demitae  
non dubiaue. **Ea ptaicatus manu**  
**Ihs. caica eum dicis. uolo mundase.**  
**E**. ptaicatus manu dno. sauam  
lepra fugi a. Simul q consideru.  
quam humilis ea sine lacu naja se.  
sponsio. Illa ptaica. siuis. Dns  
spondia i uolo. Ille ptaicatus.  
poat me mundase. dnt lussia.  
adicia. mundase. Non tpo ua  
plati q lacu nosum puatua. lungē.  
dum esse ta legendum. uolo mundase.  
sads ptaicatum. ua ptaicatum dicua.  
uolo. Delnde Impat. mundase.

**E**a uia illi. Ihs. Uide. nantini  
dixit. Ea teugru. quid qua  
necesse. ua sermone lacu ta. quod  
corpo se tateba. **Saduude.**  
**os atnde ac sacerdoti. et offer mun.**  
**quod ptaicatus moysi. In acta mo nu**  
**illis.** Uatius obeaus as maata  
eum ad sacerdoti. Primu pps  
humiliatam. ua sacerdoti.  
desere uidebaus. Et uatim lacu  
ptaicatum. ua qui mundat fugru  
lepra. offratu mungra sacerdoti.  
**De** inde. ua mundatum uidentis  
leptosunt. ua et ad terna saluatori.  
ua non et ad terna. In qe cusabilis  
fotina. ta simul. na quod In eum  
sepissime esum nabunus.  
lacu uidebat. Infringere.  
**Q**uocessia ad eum ceteratio. rogan  
eum. adicis. Dne. puat ms  
lacte In domo papuliacus.  
ta male at quatu. **Ea uia**  
**illi. Ihs.** Et outnam. ta sanabo  
eum. **ta cetera.** Non debent  
lacu naja usque dnt quia  
sauam selatusum ta sanatus  
esse ptaicatum. uidentis ceteratio  
nis fidan. humiliatam.

qua se ludica uia Indignu.  
culusate cum dñs Inayusa.  
Prudētia. qua Inayucos possis  
atqumēn diuini cauam lucāre  
uiderētēns non dō sibi profuaurū.  
quod atqum ab Ine scilulis uide  
baat. scilid quod Lucēbac In  
aynsēus. de qua prudētia  
atqum hoc uia.

*Eccē ego cum sim homo die huic  
uade. et uadia. et cetera.*

Ualio scāndere dñm quod non  
p aduētum auuatum cos possis.  
sed p angelorum ministrā.  
posse implere. quod uelia.

*Audiens autē hīs. misit uersa.*

Disuatus quod uidia cāuacionē  
suam Inatelligere muleratē.

Pellēdē ai mēuō. ut Infirmi  
au ex co sporum. nō sōtā audinē  
conayū sē. quib homo ad dēhili  
cauam sepe condiciat. aduer  
sent homini. et ministrus ange  
lorum. *Amē dico uobis.*

*non Inuētū autē fidē In sē.*

Dep sēn ab loquātis. non de  
omnib sēro p ratiōis atp phāis.  
ni sō sē In cāuacione fidē

genālium p rēponitū sēnt.

*Mulca ubo rēnat et occidentē  
uētā. et sēu bēna cū ab rā  
et Isaac. et Iacob In sē no celo.*

Quia dī ab rā. celi condiciat  
paat p p rā. Idē sē In sē no celo  
et ab rā. cum quo ac cubitū sēnt  
na ayōns. quē scā dē rā In p m  
filium cēu atō sē. et illē p rā  
sēnt In p lātū. de quo sup rā  
dēp m. In cāuacione fidē atqum  
fidē p rā. nātū. dū ad  
illū scā dē rā. de sēn et occi  
dēntē scā dē rā p p lātū. cōm mō sēnt.

*Filiū autē rēni. Filio suū rēni  
Iudeos significā. In quib a nē*

*sēna uia dī. Eiciat In tēb sē  
p rā sē. Tēb sē sē p lātū*

*atō sē sēna. nō sē p rā sē.*  
Sē qm qui ad nō fōtū p rā sē.  
lumē sē lātū. Idē sē

*p rā sē tēb sē nō m nātū sēnt.*

*Ibi rā flātū. et sē rā dō sē dē rā.*

*Sī flātū o cūlo sē. et sē rā dō sē*

*dē rā sē ossa dē mō sē rā nā.*

*uē rā sē sēo co sporum et eo sē dē m*

*mēn b sē sē quē cā dē rā sē.*  
*sē uē rā sē. Cū uēnt sē hīs.*

In domum parvula coesit  
 et lucinatam et febricitantem.  
 et attingit manum eius. et imposita  
 est febris. et suscipit ea mini-  
 sarubua eis. Tangit manus  
 mulieris. et suavis operibus et parca-  
 to sum Infirmi aut fugia: Na-  
 tura hominum. isatus mundicia.  
 uaposa febrim magis lassescant  
 corpora. et Incipiunt sanantur.  
 et pro rationis malu sanantur.  
 Utrum sanatus que confertur  
 ad no. totum simul sanantur.  
 Necessaria esse sanantur uap-  
 delevit aut fortitudinis Ines-  
 ditus ad diuina. et suscipit.  
 et minis arubua eis. Illam anis  
 minis arubua. quod cau fuit qua  
 et sanantur. Utrumque autem fuerat.  
 obauleuna et mulas demonia  
 habentis. et eriebuta. sps utro-  
 et omis male abantur cusubua.  
 Omis non mane. non meridie.  
 sed ad uesperum cusunantur.  
 quando sol occubitus est.  
 quando ortum aruat et Intra  
 motus. uap mulas et fructus  
 affertur. Et accedens

unus scriba uia illi magister  
 sequatur. quo cum gloriis. et dicitur  
 et Ihs d. Vulpes foras abna.  
 et uolucres celum nidat. filius autem  
 hominis. non habet. ubi caput  
 scilicet. Scriba isaeleis qui  
 tunc in lia aera in nouera  
 occidit. si dixisset. dicitur sequatur.  
 quocumque gloriis. non fuisset repulsus  
 ad no. Sed quia magis arum  
 unum de pluribus est amia. et ha-  
 aruatus qua. quod significat natus.  
 SAMATEOS etc. non spatium  
 uidiatur. Idem non habet locum.  
 In quo possit scilicet Ihs cupua  
 suum yosatndiatus uim nobis.  
 et ob hoc scribam repudiatum.  
 quod signosum uidetur magis  
 audire. sequi uolucra salua-  
 torem. uap lucu et operum miraculis  
 quod etc. hoc Idem dicitur. quod  
 et simon magus apertus emere  
 uolucra. uap ergo fides lusa. u-  
 sanantur quod condannantur.  
 et dicitur. et quid me pps diuinas  
 et scilicet lucu et uap. cum auna  
 sum pauper autis. uap ne despiat  
 lum quid in habet in no me uap  
 etc.

Quis uim discipulis eius illi.

Dñe per misericordiam primū esse.  
 ea sepelire paratē mī. Quid  
 simile inatē scribam ad discipulū.  
 ille magis arum uocata. hic dñm  
 confitatur. Ille p̄p̄t̄ pietatis  
 occasionem ad sepeliendum paratē  
 ista dicitur. Isae se euacuatum  
 sequi uoluit et septem misericordia.  
 non magis arum quāris. sc̄  
 et magis arum lucum.

Discipuli h̄s sequuntur. ad imia  
 at mortuos sepelire mortuos  
 suos. Mortuus gra. quicumq̄  
 non est alidic. Si uim mortuū  
 sepelire mortuus. non debent  
 eum ab eis mortuo sum sed  
 uiuam. n̄dum solliciti  
 sumus dñm mortuus. nos quoq̄  
 mortui appellēmur.

Ea ascendente eo. In nauiculā.  
 se euacuata eum. discipuli et  
 ta reliqua. Quincausignum  
 f̄cia. quando ascendens In nabem  
 de caputna u. uenit Imperaui  
 ta mari. Sc̄ autem quando  
 In sc̄ione c̄russano sum. d̄cia  
 potat̄ autē d̄monib̄ In potos.

Separatum quando In sc̄alē  
 euacuatum suum. parulitacum  
 sendm euacuata In l̄caulo.

Primus in parulitacum sc̄a. pub̄  
 c̄nacionis. Ipse uero dormiebat  
 ea accessit una et suscitauit  
 eum dicitur. dñe saluans.

Hic signum apud In lona l̄am. quando  
 estis periclitantib̄ Ipse sc̄us sc̄a.  
 ad omnia ea suscitauit. et Imperio  
 ac uacuata passionis suis  
 lib̄uo suscitauit.

Tunc suscitans Imperaui uenit ad mari.  
 Et hoc loco In quo om̄s est uacuata  
 sc̄a una Imperaui. non esse  
 h̄stac̄osum. qui om̄a puatua  
 am̄atam. sed mal̄t̄atē condic̄tis  
 que apud nos In sc̄ibilia. illi  
 sc̄ibilia una. Posto hominē  
 misit una dicitur. qualis hic ē.  
 qui uenit ta mare obaudiunt.

Non discipulus ta nauē et c̄r̄ti  
 qui In nauē una. misit nauē.  
 Si uim qui conat̄ se uoluerit.  
 eos qui misit nauē. fuisse disci  
 pulos. sc̄a pondēbimus. Et ad hominē  
 appellauit. qui n̄c̄ dum potat̄ a  
 nouē una salua totis.

mag

176  
 De aq̄

Quid nobis ea abierit fili di.  
Veniis autem nunc ante aeternum patrem  
querentes. Non uoluntatis  
isai confessio. quam postquam non  
sequitur. confirmata est. sed nec  
sicutis pro se. quae socialium  
est. Velut si quis fugit ab ipso  
mulcum ante patrem. quoniam suum  
uidetur. nihil aliud nisi deus  
liberis deprecatur. Sicut demonis  
etiam ante dominum in aeternis sepe uisum.  
ad iudicandos se uisum esse debent.  
Praeterea saluatoris. ad mentem  
est a demoni. Ridicule que pu  
tauit quidam demonis. scire filium  
di. ad holum ignoscere. eo quod  
minoris mali est. quam  
ille. cuius saeculi sunt. cum  
omnis scientia discipulo sum  
ad magis autem referenda sit.  
Ea autem demonis. quae in diabolo  
suis praesens magis filium dei. quam  
nosse intelligendissima. Nemo  
enim praesens nobis. nisi filius.  
te cui uoluerit filius reuelare.  
Sicut nos. in aeternis in seipsum  
postest. et ante illis. ita.  
Non quod concederet saluatores.

demonibus quod parebatur. dis  
sat. sed uia per in aeternis seipsum  
postest. hominibus saluatis  
occasio praesens. praesens  
tunc isai etiam. saluati nun  
tuna ciuitatis. Et ubi ca  
manibus. sicut eadem sub  
aeternis. ita et eodem auctore.  
hominibus saluatis. quomodo ab unius  
hominibus saluatis. duo milia  
postest. suffocantur.  
Ea ecce non nisi ciuitatis. qua  
obium. ita in seipso rogatur.  
ua autem isai a finibus eorum.  
Quod rogatur ua autem isai a finibus  
eorum. non de ipso hoc faciunt.  
ua nonnulli uisum.  
sed de humilitate. qui se praesens  
dum indignos iudicabant. sicut  
et praesens in cupa piscium  
eadem ad gentem saluatores.  
Etiam de. qui uisus praesens  
aeternis. Ea uisus in ciuitate  
sua. ita ecce offerebant ei  
paraliti cum. lacrima in lacrima.  
Uident autem his fidem illosum.  
dixit paraliti. confide fili.

sania tunc tuis tibi p̄ccatu  
 tuā ea reliqua. Cuius tūc  
 et non alium intelligimus.  
 quam nazareth. unde nazare-  
 tus appellatus est. Ob autē quō  
 aūm ei. uā supradiximus  
 sendm patuliatum. lacrimae  
 in lacu. quia ipse in q̄tali non  
 ualebat. Videns aūm h̄c  
 non est fidem qui fere h̄c aūm.  
 sed eorum qui offerre bana. dixit  
 patuliatu; confide fili dimia-  
 tū natus tibi p̄ccatu tuā.  
 Omnia humiliatus. d̄ p̄ccatū  
 et de h̄c. tūc q̄ m̄b̄s̄  
 compugni b̄ dissolutum.  
 filium uocac. quē sacerdos  
 non dignabunatus uā in-  
 gere; dūc̄t̄e l̄d̄o filium  
 uocac. qui dimic̄tū natus  
 et p̄ccatu sua. Iuxta uero po-  
 loq̄m. In n̄c̄ dūm anima  
 lacrimis in eo p̄ccatū uo; tūc.  
 m̄b̄s̄ tū uisitatib̄ dissolutis.  
 ap̄ p̄ccatū d̄c̄ose offeratū cū  
 d̄ d̄no. quisi m̄s̄ eduel̄ sana-  
 tu fū d̄ria. tū natus subos  
 uccipiac. uā p̄ccatū sauatm

laculum suum. Et ecce qui-  
 dam d̄c̄ribis. d̄ p̄ccatū In n̄c̄  
 hic blasphemias; L̄ q̄m̄ In p̄p̄tia  
 die n̄c̄ d̄no. ego sum quid elee  
 Iniquitatis tuas; Consequēti  
 ergo se tibi qui h̄c om̄nē p̄ccatū  
 et uē b̄adi In n̄c̄ l̄c̄eb̄ana uā q̄ uina  
 eum blasphemias; Sed d̄n̄s̄ uidens  
 cogitationē eorum. o sc̄nd̄ia  
 sc̄dm̄. qui p̄ccatū eorum d̄c̄o culatū  
 eo q̄ n̄c̄ sc̄re. et quodā modo tūc̄is.  
 loquitur; Eūdm̄ mal̄t̄atū  
 et p̄ccatū q̄. quē cogitationē usū  
 In n̄c̄t̄l̄ possum. et omnib̄ delicatū  
 diuina tūc̄. et uobis In n̄c̄ l̄c̄iaē.  
 quid patuliatu consequatū. 7  
 Quidē facilius. dimic̄tū natus tibi  
 p̄ccatu tuā. and̄c̄re. susce-  
 et ambula. In n̄c̄ die t̄e  
 fuc̄re. mulatū d̄c̄tū natus t̄e.  
 H̄c̄um sine patuliatu p̄ccatu  
 dimissu. solus nouēria. qui  
 dimic̄t̄e b̄ac̄. <sup>dicent̄</sup> susce aūm et ambula. 7  
 Tu mille qui consuebat.  
 quam h̄c̄ qui uisitatū uidebat.  
 approbase p̄ccatū. Fialq̄tū  
 carnale signum. uā p̄ccatū  
 sp̄de. quam quam el̄ d̄m

uisitatia sua. et opositis et animis  
 uisitatia dimittat. et uisitatia nobis  
 Inaelligentia pps. pccatu plaris  
 q. eum se corporum debilitat. et  
 et dicitur forissimum prius dimittat  
 auctas pccatu. uacauis de  
 biliatas abluat. sanatus sciat  
 auat. Tolle latum tuum.  
 et uade in domum tuam.  
 Et ansa patuliatu suscipit  
 robur pccatum. et uacauis uisitatia.  
 potatua latulatum suu. In quo lucebat  
 anatu. dissolutu. et potatua  
 illum in domum uisitatia suatua  
 Et cum aruissat in deth. uisitatia  
 hominum sciatia in aoloneo.  
 maathem nmine. et uisitatia illi. sequere  
 me; et suscipit se uacauis et a eum.  
 Et cum euangelisat. pps. uisitatia  
 a honore maathem. noluit  
 eum nmine appellare uisitatia  
 at. sed dicitur. ipsa  
 maathem. sciat illud.  
 quod a salomone pccatu  
 lusat accuissat suatua. In prin  
 cipio sermonis. Et in alio loco.  
 dicitur pccatu au. uacauis  
 Pccatu se. et publicanum.

nomina. uacauis latulatis.  
 nullum debere saluatia pccatu.  
 si ad meliorem conuersus sit. et  
 ipse de publicano. In pccatu  
 sciat muatua. et quia in  
 hoc loco pccatu. et latulatis  
 ac uisitatia ut impetua  
 mna. ut sciatia eorum.  
 qui sciatia sciatia uacauis  
 quasi in uacauis quim  
 uocantur hominum sciatia  
 et uacauis uisitatia. aucta  
 quim pccatu. et pccatu  
 anatu. et sciatia uidisse  
 non dubitua. et sciatia  
 ipse. et maathem diuina  
 ocula. que etiam in humana  
 facie lucebat. et primo ad se  
 uisitatia aruissat potatua  
 Si in magnate lapide  
 et uacauis hanc uisitatia.  
 uacauis. et sciatia  
 pccatu sibi copulata. quanta  
 magis dicitur omnium sciatia  
 ad se aruissat potatua  
 Et sciatia discumbentem  
 in domo. et emulat publicani  
 et pccatu uisitatia. disci

bebuna. et reliqua. Videban  
 publicanum. apud peccatis admolu-  
 ota conuictum. locum Inuentisse  
 p[er]nitentiam. et obediens. Ipsi  
 non desperant salutem. Neq[ue]  
 In p[er]nitentia uiuunt p[er]manentes.  
 ueniunt ad I[esu]m. et pharisaei  
 et scribae iuramentum. et  
 p[er]nitentiam agunt. uas s[an]cti  
 d[omi]ni sermo significat dicens.  
**Q**uod uolo. et non sacrificium.  
 non ueni ius uocare. sed pecca-  
 to r[ati]o. Ita d[omi]n[u]s ad  
 conuiuia peccatorum. uas  
 occasionem habere dicendi.  
 et spatium Inuitato r[ati]o suis  
 p[er]hibere eos. et peccato r[ati]o  
 ueniens discumbere cū  
 I[esu] et reliqua. Deniq[ue] cum  
 frequenter p[er]g[er]e uideo conuiuia  
 d[omi]ni scribae. nisi reseruit aliud.  
 nisi quod ibi s[er]uata. quod docuerat.  
 et humilitate d[omi]ni eundo ad pe-  
 cato r[ati]o. et p[er]nitentia docari-  
 ne et. In conuersione d[omi]ni  
 s[er]uata p[er]nitentiam. quod  
 uim sequuntur. in sedam uolo  
 et non sacrificium.

et non ueni uocare ius. sed pecca-  
 to r[ati]o. de p[er]nitentia p[ro]f[er]at a[ut]em monium.  
 suggilla scribas. et pharisaeos. q[ui]  
 publicanorum consortia declinabant.  
**T**unc accesserunt ad eum discipuli  
 Iohannis. dicens. quare et phari-  
 sei et Iulianum frequenter discipuli cum  
 tu non Iulianum.  
**S**uperbulnatio quare. et plura d[omi]ni  
 cilio pharisaeorum. Certe uas aliud  
 non dicam. resp[er]t ad uas Iulianum  
 Iulianum. Ne p[er]nitentia discipuli  
 Iohannis. non esse sub i[esu]o. qui  
 calumniabatur eum. quem  
 scribana magistrari uocis p[er]di-  
 catur. et Iulianum pharisaeis.  
 quos a Iohanne nouissima condanna-  
 tos dicens. Ceterum uas Iulianum.  
 qui uobis orantia fugere abita  
 uerit. **Q**uia illis I[esu]s. Nun quid  
 possunt filii sponsi lugere. quam diu  
 cum illis sit sponsus. **U**eniunt  
 autem d[omi]ni. cū ueritatis ab eis sponsus.  
 et tunc Iulianum. **S**ponsus.  
 p[er]nitentia. et Iulianum. De hoc s[an]cto  
 sp[irit]u que conubio uersati sunt  
 et tunc. qui lugere non possunt.  
 quam diu sponsus a Iulianum uidet.

Et sciuna sponū esse cū sponsa .  
Quando uero aru nisi in a nuptiis  
passionis . ac resurrectionis  
atq; aduentū . tunc sponsi  
filii lelunabuna . Non nulli  
putant idcirco post diē quadru-  
gesimā passionis . lelunia debere  
committi . Licet sciamus quod per  
cosan et sp̄s sc̄s . aduentū . In  
dicā nobis factū uisū .  
Et huius occasionis atq; amonio .  
monatū n̄ p̄sca . a maxilla .  
atq; postea p̄nā eos an faciunt  
quadregesimam . quo . abluo  
sponso . filii sponsi debent  
lelunare . et huius uim consuetudo  
ad passionē dñi . et resurrectionē  
n̄ . p̄ humiliatū atq; carnis uincō  
ua sp̄ali sanguine lelunio  
cospotis p̄p̄us . Iuxta  
l̄gis uim ap̄ologiam . sciendū  
quod quam dius sponsus nobiscū  
est . et in l̄gē a sum . n̄ lelunare  
possimus . n̄ elugere . Cū uim  
ille p̄p̄ p̄ccatu ano bis p̄ccatū  
ta uolūta . tunc in sciendū  
lelunumē . tunc lucas  
sc̄i p̄c̄d . **Nemo cōmi**